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      Kund-id FSX6145 FE301 

      105 69 Stockholm 

Kontaktlista Q vent AB 559267-8964 

Strömsbrovägen 18, 80309 Gävle 

 

Namn Funktion E-post Tfn 

Växel/Jour   Dygnet runt       0771-99 00 99 

 

Gävle 

 

Michel Matejic  VD Vent   michel@qteknik.se   010-264 37 52 / 070-680 24 63   

Thomas Sterner  Projektledare  thomas@qteknik.se   026-19 09 30 / 070-680 21 42 

Felix Eriksson   Projektledare  felix@qteknik.se   010-264 37 48 / 070-680 22 42 

Jimmy Nyberg   Vent   jimmy@qteknik.se   010-264 37 53 / 070-680 24 08 

Alex Matejic   Vent   alex@qteknik.se   010-264 37 54 / 070-680 24 56 

Jesper Eriksson  Vent   jesper@qteknik.se   010-264 37 49 / 070-680 22 62 

Daniel Eriksson  Vent   daniel@qteknik.se   010-264 37 50 / 070-680 22 65 

Jörgen Berger   Vent   jorgen@qteknik.se   026-19 90 57 / 070-680 21 46 

Adam Sjöström  Vent   adam.sjostrom@qteknik.se  026-19 90 58 / 070-680 21 48 

Jonas Bengtsson  Vent   jonas.bengtsson@qteknik.se  026-19 90 59 / 070-680 21 49 

 

 

Susanne Vybiral  Ekonomi  susanne@qteknik.se   010-264 37 21 / 070-680 24 92 

 


